证券代码：603822           股票简称：嘉澳环保          编号：2019-056

债券代码：113502           债券简称：嘉澳转债

转股代码：191502           转股简称：嘉澳转股

浙江嘉澳环保科技股份有限公司

关于全资子公司收到增值税退税的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况

根据财政部、国家税务总局《关于印发<资源综合利用产品和劳务增值税优

惠目录>的通知》（财税[2015]78号），公司全资子公司浙江东江能源科技有限公

司，（以下简称：“东江能源”）利用废动植物油生产的生物柴油可享受增值税即

征即退 70%的税收优惠。

截至本公告日，东江能源 2019年 5月份至 2019年 7月份已累计收到增值税

70%部分退税款 614.13 万元；根据相关披露规则，上述金额累计超过公司最近一

个会计年度经审计净利润的 10%，且金额超过 100万元，达到披露标准予以披露。

二、对上市公司的影响

根据修订后的《企业会计准则第 16 号——政府补助》相关规定，以上退税

所得计入公司 2019年度其他收益，该退税所得累计占公司 2018年度经审计的归

属于母公司所有者的净利润5374.94万元的 11.43%，预计该项资金将对公司 2019

年利润产生积极影响，最终会计处理以会计师事务所年度审计结果为准。

特此公告。

浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会

2019年 9月 3日